

ATA DE LOTES FRACASSADOS

PREGÃO Nº. 24/2026

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 5110/2025

Lote 1 - LOTE 1						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
1 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 50 MM2 AMPLA CONCORRENCIA COTA 75	1.500,00	METRO	R\$ 49,26	-	7	-
Valor Total					R\$ 73.890,00	

Lote 3 - LOTE 3						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
3 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC ST2, ANTICHAMA BWF B, 0,6 1 KV, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2 AMPLA CONCORRENCIA COTA 75	7.500,00	METRO	R\$ 9,04	-	7	-
Valor Total					R\$ 67.800,00	

Lote 4 - LOTE 4						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
4 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC ST2, ANTICHAMA BWF B, 0,6 1 KV, 3 CONDUTORES DE 4 MM2 AMPLA CONCORRENCIA COTA 75	7.500,00	METRO	R\$ 13,92	-	7	-

Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
Valor Total					R\$ 104.400,00	

Lote 6 - LOTE 6						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
6 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO AJUSTAVEL, TRIPOLAR DE 100 ATE 250A, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO DE 35KA AMPLA CONCORRENCIA COTA 75	150,00	UNIDADE	R\$ 1.478,52	-	3	-
Valor Total					R\$ 221.778,00	

Lote 7 (Cota) - LOTE 7						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
7 - CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC A, ANTICHAMA BWF B, 1 CONDUTOR, 450 750 V, SECAO NOMINAL 50 MM2 ME EPP COTA 25	500,00	METRO	R\$ 49,26	-	7	-
Valor Total					R\$ 24.630,00	

Lote 9 (Cota) - LOTE 9						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
9 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC ST2, ANTICHAMA BWF B, 0,6 1 KV, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2 ME EPP COTA 25	2.500,00	METRO	R\$ 9,04	-	7	-
Valor Total					R\$ 22.600,00	

Lote 10 (Cota) - LOTE 10						
---------------------------------	--	--	--	--	--	--

Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
10 - CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC ST2, ANTICHAMA BWF B, 0,6 1 KV, 3 CONDUTORES DE 4 MM2 ME EPP COTA 25	2.500,00	METRO	R\$ 13,92	-	7	-
Valor Total					R\$ 34.800,00	

Lote 20 - LOTE 20						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
20 - CORDAO DE COBRE, FLEXIVEL, TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC D, 300 V, 2 CONDUTORES DE 4 MM2 EXCLUSIVO ME EPP	5.000,00	METRO	R\$ 9,20	-	5	-
Valor Total					R\$ 46.000,00	

Lote 21 - LOTE 21						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
21 - CORDAO DE COBRE, FLEXIVEL, TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC D, 300 V, 2 CONDUTORES DE 2,5 MM2 EXCLUSIVO ME EPP	5.000,00	METRO	R\$ 5,63	-	6	-
Valor Total					R\$ 28.150,00	

Lote 22 - LOTE 22						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
22 - CORDAO DE COBRE, FLEXIVEL, TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC D, 300 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2 EXCLUSIVO ME EPP	5.000,00	METRO	R\$ 3,47	-	6	-
Valor Total					R\$ 17.350,00	

Lote 34 - LOTE 34						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
34 - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 20 MM 3 4 , ESPESSURA DE 1,50 MM EXCLUSIVO ME EPP	300,00	UNIDADE	R\$ 6,02	-	3	-
Valor Total					R\$ 1.806,00	

Lote 35 - LOTE 35						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
35 - CURVA 90 GRAUS PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 25 MM 1 , ESPESSURA DE 1,50 MM EXCLUSIVO ME EPP	300,00	UNIDADE	R\$ 8,19	-	3	-
Valor Total					R\$ 2.457,00	

Lote 38 - LOTE 38						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
38 - LUVA PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 20 MM 3 4 EXCLUSIVO ME EPP	300,00	UNIDADE	R\$ 2,27	-	3	-
Valor Total					R\$ 681,00	

Lote 39 - LOTE 39						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
39 - LUVA PARA ELETRODUTO, EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, COM ROSCA, DIAMETRO DE 25 MM 1 EXCLUSIVO ME EPP	300,00	UNIDADE	R\$ 2,64	-	3	-

Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
Valor Total					R\$ 792,00	

Lote 42 - LOTE 42						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
42 - ELETRODUTO EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, LEVE, DIAMETRO 3 4 , PAREDE DE 0,90 MM EXCLUSIVO ME EPP	900,00	METRO	R\$ 12,33	-	4	-
Valor Total					R\$ 11.097,00	

Lote 46 - LOTE 46						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
46 - CONDULETE DE ALUMINIO TIPO LR, PARA ELETRODUTO ROSCAVEL DE 3 4 , COM TAMPA CEGA EXCLUSIVO ME EPP	1.000,00	UNIDADE	R\$ 16,15	-	5	-
Valor Total					R\$ 16.150,00	

Lote 74 - LOTE 74						
Item - Descrição	Quantidade	Unid. Medida	Valor Estimado	Justificativa	Propostas	Lance
74 - CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO CROMADO, COM CANO, 4 TEMPERATURAS 110 220 V EXCLUSIVO ME EPP	100,00	UNIDADE	R\$ 280,12	-	6	-
Valor Total					R\$ 28.012,00	

Homologação Parcial: 0 de 58 lote(s).

Documento gerado em 03 de Setembro de 2026.

Priscila Félix Barbosa - Pregoeiro(a)